

## PEMERINTAH KOTA BEKASI

## DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jl. Raya Siliwangi Km. 5, Gang H. Djaini RT 07 RW. 01 Rawa Lumbu, Kota Bekasi, Jawa Barat 17116, Laman dlh.bekasikota.go.id, Pos-el Opd.dlh@bekasikota.go.id

Bekasi, 27 Mei 2024

Nomor

: 600.4/1616/DLH.PPKLHPH

Sifat

Segera

Lampiran

٠.

Hal

: Pemberitahuan Pemeliharaan Aplikasi SiPEDAL

Yth. Seluruh Usaha dan/atau Kegiatan di Kota Bekasi

di-

Bekasi

Berkenaan dengan dilakukannya pemeliharaan dan *upragding* pada aplikasi Sistem Pengendalian Dampak Lingkungan (SiPEDAL) ke versi terbaru yang didalamnya terdapat penambahan beberapa fitur, dengan ini kami sampaikan:

- Demi kebutuhan penambahan dan perbaikan fitur pada aplikasi SiPEDAL, maka dilakukan updating dan design ulang pada aplikasi SiPEDAL sehingga aplikasi tersebut tidak dapat diakses hingga Minggu, 30 Juni 2024. Adapun aplikasi dapat diakses kembali pada Senin, 1 Juli 2024;
- Bahwa untuk mempergunakan fitur pelaporan dan pengaduan masyarakat pada versi terbaru aplikasi maka diperlukan pendaftaran ulang dengan membuat akun kembali;
- Terkait data pelaporan yang telah masuk ke sistem aplikasi SiPEDAL telah berada didatabase kami, namun data yang nantinya muncul didatabase SiPEDAL merupakan data baru setelah registrasi ulang;
- Berkenaan dengan poin 1 dan 2, dengan ini dimohon Perusahaan untuk berkenan melakukan registrasi atau membuat akun setelah SiPEDAL aktif kembali.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih.

Plh. Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kota Bekasi Sekretaris.



## Tembusan:

- 1. Pj. Wali Kota Bekasi.
- 2. Sekretaris Daerah Kota Bekasi.
- 3. Inspektur Daerah Kota Bekasi.
  Pemberitahuan Pemeliharaan Aplikasi SiPEDAL, hal 1 dari 1 , di tandatangani secara elektronik
  yang di terbitkan Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE) BSSN, dapat di verifikasi melalui QR